

Příloha č. 1

Číslo smlouvy: S 640 020 200 24

Číslo objednávky: 3.3.16.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-2979
Stavba: Údržba - oprava chodby k bytům

KSO:
Místo: Karlov

CC-CZ:
Datum: 15.5.2,24

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			365 277,12
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	365 277,12	54 791,57
Cena s DPH v CZK			420 068,69

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-2979

Stavba:

Údržba - oprava chodby k bytům

Místo:

Datum:

15.5.2,24

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		365 277,12	420 068,69
2024 - 2979	oprava chodby k bytům	365 277,12	420 068,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - oprava chodby k bytům
Objekt:
2024 - 2979 - oprava chodby k bytům

KSO:
Místo: Karlov

CC-CZ:
Datum: 15.5.2,24

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			365 277,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	365 277,12	15,00%	54 791,57
Cena s DPH		v CZK	420 068,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - oprava chodby k bytům
Objekt: 2024 - 2979 - oprava chodby k bytům

Místo: Karlov Datum: 15.5.2,24
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		365 277,12
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
771 - Podlahy z dlaždic		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - oprava chodby k bytům
Objekt: 2024 - 2979 - oprava chodby k bytům

Místo: Karlov Datum: 15.5.2,24
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 365 277,12

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,126		0,00
VV		8*1,3*0,01216			0,126		
2	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	4,000		0,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00
3	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	42,480		0,00
VV		4,2*4,3+3,9*2,2+4,4*2,5+4,4*1,1			42,480		
4	K	612131151	Sanační postřík vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	18,000		0,00
5	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	150,435		0,00
VV		schodiště					
VV		(4,4+2,5+4,4+3,5+4)*3,3			62,040		
VV		(4,4+1+3,5)*3,3			29,370		
VV		2.NP					
VV		(1,5+2+2,85+2,17+0,8+4,16)*3,25-8			35,810		
VV		1.NP					
VV		(2,2+2,2+5,5+3)*3,35-20			23,215		
VV		Součet			150,435		
6	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	15,000		0,00
7	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	150,435		0,00
8	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	16,000		0,00
9	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	16,000		0,00
10	K	612325201	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	10,000		0,00
11	K	612325202	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	15,000		0,00
12	K	612325203	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	15,000		0,00
13	K	612328131	Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	16,000		0,00
14	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,678		0,00
15	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,678		0,00
16	K	631362023	Výztuž mazanin z kompozitních sítí průměr drátu 5 mm, velikost ok 200 x 200 mm	m2	18,458		0,00
VV		5,5*2,2*1,1+3,9*1,2*1,1			18,458		
17	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	4,000		0,00
18	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: DZUP				
19	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: DZUP				
20	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: DZUP				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
21	K	943211111	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	98,000		0,00
22	K	943211211	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m3	3 038,000		0,00
VV			98*31 'Přepočtené koeficientem množství	3 038,000			
23	K	943211811	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	98,000		0,00
24	K	952901122	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m2	m2	8,000		0,00
25	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	220,000		0,00
VV			44*5	220,000			
VV			Součet	220,000			
26	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	43,380		0,00
VV			16,9+4,4+12,4+9,68	43,380			
27	K	952902041	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých drhnutím s chemickými prostředky	m2	43,380		0,00
28	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,678		0,00
VV			(2,2*5,5+3,9*1,2)*0,1	1,678			
29	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,000		0,00
30	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	15,840		0,00
VV			(5,5+2,2+2,2+3+3,9)*1,3-6	15,840			
31	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km	m3	98,000		0,00
32	K	993121119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m3	98,000		0,00
D	997	Přesun sutě					0,00
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,059		0,00
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,059		0,00
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	50,590		0,00
VV			5,059*10 'Přepočtené koeficientem množství	50,590			
36	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,059		0,00
D	998	Přesun hmot					0,00
37	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	8,809		0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771 Podlahy z dlaždic							0,00
38	K	771474411	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	21,000		0,00
39	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	21,000		0,00
40	K	771574515	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	18,000		0,00
41	M	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	19,800		0,00
VV 18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					19,800		
42	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	18,000		0,00
43	K	998771111	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,618		0,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							0,00
44	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	4,000		0,00
45	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,000		0,00
46	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,000		0,00
47	K	783801233	Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem dvojnásobným, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	55,000		0,00
48	K	783803130	Provedení penetračního nátěru omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	55,000		0,00
P			Poznámka k položce: nátěr sanovaného soklu				
49	M	58124404	hmota nátěrová silikonová penetrační na fasádní povrchy	litr	10,000		0,00
50	K	783826313	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikátový	m2	55,000		0,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							0,00
51	K	784111011	Obrusění podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	203,700		0,00
VV 161+12,4+4,5*2+16,9+4,4					203,700		
52	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	148,700		0,00
VV 203,7-55					148,700		
53	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	148,700		0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN9 Ostatní náklady							0,00
54	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	319 019,330		0,00
55	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4689325

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fa30aba5-d412-4581-9c8a-87ce584c64b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.06.2024 13:30:00



b059afc0-8bf8-44e8-862a-831b31f1b13b